
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 3 
 

2015.gada 27.augustā                               protokols Nr. 23. 
 

LĒMUMS 

1.§ 3. 
Par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja komandējumu uz Raseiņu rajona pašvaldību 

(Raseinia, Lietuva) 2015. gada 18., 19. septembrī 

 

Izskatot Raseiņu (Raseiniai) rajona pašvaldības (Lietuva) pārstāvju 2015.gada 21.jūlija 

uzaicinājumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2015.gada 24.jūlijā ar kārtas Nr.1-

6/15/3840) Ķekavas novada pašvaldības pārstāvju dalībai tradicionālā rudens festivālā, kas 

notiks Raseiņu (Raseniai) rajonā, Lietuvā, no 2015.gada 17.spetembra līdz 2015.gada 

20.septembrim. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  

- Ķekavas novada pašvaldības nolikuma „Par komandējuma noformēšanu, atskaites 

iesniegšanu un izdevumu atlīdzināšanu”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2011.gada 

30.jūnija sēdes lēmumu Nr.1.§1, protokols Nr.12, 4.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2015.gada 20.augusta sēdes 

atzinumu, 

 
Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Volkovičs), „Pret” - nav, „Atturas” - 

1(Malinauskas), „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Piekrist Ķekavas novada domes priekšsēdētāja Anda Damlica nosūtīšanai komandējumā 

uz Raseiņu (Raseiniai) rajona pašvaldību, Lietuvu, dalībai tradicionālā rudens festivālā. 

2. Uzdot Ķekavas novada domes priekšsēdētāja 1. vietniekam Jurim Krūmiņam izdot 

rīkojumu par Ķekavas novada domes priekšsēdētāja Anda Damlica nosūtīšanu 

komandējumā uz Raseiņu (Raseiniai) rajona pašvaldību, Lietuvā, dalībai tradicionālā 

rudens festivālā no 2015.gada 18. septembrī līdz 2015.gada 19. septembrim. 

3. Finansējumu Ķekavas novada domes priekšsēdētāja Anda Damlica komandējumam uz 

Raseiņu (Raseiniai) rajona pašvaldību, Lietuvā, dalībai tradicionālā rudens festivālā no 

2015.gada 18.septembra līdz 2015. gada 19. septembrim paredzēt no Ķekavas novada 

pašvaldības budžeta sadaļas “Pārvaldes izdevumi”.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 


